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n

子どもの将来や子育てに

ついて家族で話し合ったり

考える機会が増えた
10,000

子どもの意見を聞く機会が

増えた
10,000

子どもの数を増やす計画を

立てた
10,000

子ども支援のあり方に

ついて考える機会が増えた
10,000

8.4

4.5

3.5

8.7

29.5

15.7

32.1

35.7

39.9

27.1

34.5

10.1

14.2

12.4

9.3

16.2

25.8

46.8

15.5

非常に
あてはまる

10.1

やや
あてはまる

どちらとも
いえない

やや
あてはまら

ない

全く
あてはまら

ない


